die 12 Februarii — Cathedrali Ecclesiae Carnutensi, R. D. Rogerium
Michon, parochum decanum Sancti Germani, vulgo « en Laye », in dioe-
cesi Versaliensis
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I
NORMAE ET FACULTATES

PRO SACERDOTIBUS IN SPIRITUALEM EMIGRANTIUM CURAM INCUMBENTIBUS
NEMPE PRO MISSIONARIIS EMIGRANTIUM ET MISSIONARIORUM DIRECTORI-
BUS, 1USSU SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI PIl DIVINA PROVIDENTIA PAPAE
DUODECIMI EDITAE.

1. Legitime assumpti in officium Missionarii emigrantium vel Di-
rectoris Missionariorum illi sacerdotes censentur, qui adamussim ser-
vatis normis, quae in Constitutione Apostolica Exsul Familia, Titulo
altero, art. 5 praescribuntur, peculiari obtento a Sacra Congregatione
Consistoriali Rescripto, adprobati et nominati sunt.

2. Sacerdotibus Missionariis emigrantium et Directoribus Missiona-
riorum eorumdem sacrum esto religiose servare ea omnia, quae de
Missionariis emigrantium eorumqgue directoribus praecipiuntur in prae-
dicta Constitutione Apostolica (1. c, cc. Il et 1V).

3. Missionariis emigrantium eorumque Directoribus, quae infra re-
censentur facultates seu privilegia, durante munere tribuuntur.

1° Privilegium altaris portatilis, de consensu Ordinarii loci, dum-
modo Missa celebrari debeat in commodum fidelium sibi concreditis,
servatis ceteris de iure servandis.

2° Facultas celebrandi sub dio, dummodo pariter Missa celebrari de-
beat in commodum fidelium sibi concreditis, et locus celebrationis sit
decens atque honestus et adhibeatur tentorium quo altare a ventis pro-
tegatur ne fragmenta disperdantur, prae oculis habita Instructione
S. Congregationis de Sacramentis diei 1 Octobris 1949 (A. A. $, XXXXI,
pp. 493 ss.), de consensu pariter Ordinarii loci et servatis ceteris de iure
servandis.

3° Facultas bis vel ter litandi diebus dominicis et festis de praecepto
necnon feriatis in commodum christifidelium in territorio missionis
commorantium, dummodo accedat Ordinarii loci consensus et tertia
Missa celebretur in ecclesia ubi aliae duae iam celebratae non sint, si
id fieri possit absque gravi incommodo, constito in singulis casibus de
vera necessitate tertiae Missae, onerata super hoc Directoris Missiona-
riorum conscientia, remoto quocumque admirationis vel scandali pe-
riculo, vetita celebranti eleemosinae perceptione pro duabus Missis,
servatis ceteris de iure servandis.
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4° Facultas celebrandi Missam pro fidelibus sibi commissis media
nocte Nativitatis Domini, remoto quocumgque irreverentiae periculo aliis-
que servatis de iure servandis.